2020 年４月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ タ ネ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 﨑  元 裕

（コード：９３０５、東証第１部）

問合せ先 管 理 本 部 経 理 部 長  溝 口 健 二

 （TEL．０３－３８２０－１１１１）

2020 年３月期 連結決算発表予定日の変更について

新型コロナウイルス感染症に関する政府の緊急事態宣言を踏まえ、当社および当社の連結子会社に

おいて感染拡大防止に向けた在宅勤務の拡大等の影響により、決算実務作業に通常より時間を要すると

見込まれますので、対応に万全を期すため、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期

通期連結決算発表について、５月 22 日（金）に延期するここといたしましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上